Nuntii Apostolici, affuturam pacem Religioni Catholicae proficuum et securam et huic regno decoram et commodam, quae uniret animos et arma ad ferenda ad Regem subsidia, ecce audivimus proclamari pacem in qua nulla de Religione Catholica mentio, nulla privilegiorum hujus patriae ratio habetur, sed omnia ad Serenissimi Regis arbitrium deferuntur, a quo in praesenti rerum statu nihil certi aut liberi haberi potest, et interim subjiciuntur cuncta, arma, exercitus, munimenta et ipsummet Concilium Supremum Confoederatorum Catholicorum Marchioni Ormoniae Proregi, et Concilio Dublinii, coeterisque officialibus Protestantibus. Huic tractatui adstitisse Dublinii, D. Molin, Vestrae Majestatis in hoc regno agentem, et hujusmodi pacem publico scripto consuluisse et laudasse satis notum est, et D. Georgium Digby a secretis serenissimi Regis Angliae ingentem pecuniarum vim habuisse a Majestate Vestra quibus Confoederatos omnes Catholicos ad eam pacem aut trahere aut compellere possit. Nos tamen qui nostri juramenti, quo Confoederationem hanc inivimus pro religione, pro rege, pro patria, memores bene sumus, in Spiritu Sancto congregati coram Ill. D. Nuntio Apostolico ut nostras et fidelium nobis commissorum gregum conscientias poneremus in tuto, ejusmodi paci male securae, et nostri Juramenti contrariae non adhaesimus. Quapropter ne religio Catholica per insidias et vires Protestantium et eis adhaerentium ea protinus amittat incrementa quae quatuor annorum spatio accepit a nostratum sanguine et a Majestatis Vestrae subsidiis, rogamus humiliter ut agenti suo praecipere dignetur ne contra Catholicos Confoederatos, Protestantium imperia, concilia, vires probet et augeat. Nam Majestatem Vestram certi sumus quandocumque nostrae causae justitiam consideraverit non modo non subministraturam subsidia Catholicae Religionis hostibus, sed omnem conatum et industriam et operam adhibituram ut avita nostra Religio floreat in Hibernia, id quod unicum nostrum est votum, unicum propositum, a Catholico Majestatis Vestrae zelo humillimo obsequio poscimus et deprecamur. Nosmetipsos et nostros afflictos greges regiae generositati et efficaci protectioni Majestatis Vestrae commendantes, a Deo Opt. Maximo precamur assidua Pietatis incrementa et incrementorum praemia indeficientia.

Waterfordiae, die 15<sup>o</sup> Augusti, 1646.

Sacrae Majestatis Vestrae, humillimi et devotissimi servi,

Fr. Thomas, Dubliniensis.

Thomas, Archiep. Cassiliensis.

---

Boetius, Elphynensis Episcopus.  
 Fr. Patritius, Waterford. et Lismor.  
 Joannes, Laonensis Episcopus.  
 Richardus, Ardferten. et Acaden Ep.  
 Emerus, Cloghorensis Ep.  
 Nicolaus, Fernensis Ep.  
 Fr. Patritius, Abbas Dublinien. Ord. Cistercien.  
 Fr. Gregorius O'Ferrall, p. prov. Ord. Praed.  
 Fr. Dyonisius O'Driscoll p. prov. Eremitarum S. Augustini.  
 Fr. Antonius McGeogheganus, procurator prov. fratrum min.  
 Robertus Nugent, Superior Soc. Jesu.  
 Fr. Barnabas, Commissarius gen. Cappucinatorum.